



فاصله جدی سبد معیشت و حداقل دستمزد کارگران

۳

روزنامه صبح ایران

اقتصاد



۴

گزارش امتیاز از عملیات غیر ممکن تیم ملی امید، آیا امیدی هست؟

چهارشنبه / ۱۵ اسفند ۱۳۹۷ / ۲۸ جمادی الثانی ۱۴۴۰ / ۶ مارس ۲۰۱۹

WWW.EMTIAZDAILY.IR

آخوندی در نشست بازآفرینی و مدیریت شهری اعلام کرد:

فقر مطلق ۱۹ میلیون نفر جمعیت شهری

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

مرگ بر رجیستری، شعاری که روی دیگر سکه زنده باد قاچاق است



نوشت؛ مرگ بر رجیستری، شعاری که روی دیگر سکه زنده باد قاچاق است. «محمدجواد آذری جهرمی» وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در توییت خود نوشت: «مرگ بر رجیستری شعاری که روی دیگر سکه «زنده باد قاچاق» است. مشکل صنف فروشندگان تلفن همراه جای دیگری است که هزاران میلیارد تومان از قاچاق جلوگیری کرده است. شفافیت و مبارزه با فساد هزینه دارد و با پرداخت آن مشکلی ندارم. سابقا پیام داده بودند که کاری می‌کنیم این بچه از شفاف سازی پشیمان شود.»

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

سال ۹۸ سال درخشان روابط ایران و آذربایجان



سال ۹۸، سال درخشان روابط دو کشور ایران و آذربایجان در توسعه همکاری‌های دوجانبه خواهد بود. فرهاد دژپسند در حاشیه نشست مشترک با همتای آذربایجانی خود با مثبت ارزیابی کردن این نشست افزود: در این نشست وضع طرح‌های در دست اجرا بین دو کشور و تحول روابط بررسی شد. وی با اشاره به گشایش درپچه ای جدید در روابط دو کشور گفت: به منظور ارتقا سطح روابط دو کشور در حوزه‌های پولی و مالی برای انعقاد قرارداد در این حوزه صحبت شد که در این خصوص مطالعه می‌شود... / صفحه ۳

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اعلام کرد:

افزایش ۴ برابری کشف قاچاق دام



۳

دادستان تهران مطرح کرد:

فرار دو متهم و بازداشت ۱۷ متهم در پرونده کاغذ



در پرونده کاغذ، ۸ شرکت تحت تعقیب قرار گرفته اند که جز دو متهم اصلی که فرار کرده اند، ۱۷ متهم در بازداشت هستند عباس جعفری دولت آبادی افزود: مجموع این هشت شرکت ۱۹۰ میلیون دلار ارز گرفتند که یا کاغذ آورده اند، اما با تهیه فاکتورهای صوری در بازار آزاد فروختند و یا اینکه اصلا کاغذی وارد نکردند و ارز را فروخته‌اند. دادستان تهران گفت: همه این اقدامات منجر به این شد که کاغذ به دست مصرف کننده واقعی نرسد و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان مسئول نظارت بر کاغذ باید پیگیری کند تا کسانی که ارز می‌گیرند کاغذ را به مصرف کننده واقعی برسانند. وی افزود: در بحث گوشت هم یک میلیارد دلار ارز برای گوشت صرف شده است و همچنان شاهد صف‌های طولانی هستیم، البته تدابیر خوبی صورت گرفته است و نباید اجازه دهیم سرمایه‌های کشور به تاراج برود. جعفری دولت آبادی گفت: محترکان و مفسدان اقتصادی هر روز در زمینه یک کالا ورود می‌کنند که یک زمانی این کالا گوشت، یک زمان میوه و یک مدت شکر است و نباید به این افراد اجازه تخلف داد.

وی گفت: در خصوص پرونده گوشت هم اکنون چهار نفر بازداشت هستند که این افراد حواله‌های جعلی صادر می‌کردند و سه پرونده دیگر در بحث احتکار گوشت مطرح است که یک مورد به تعزیرات ارجاع شد و دو مورد در دادسرا در حال بررسی است، اما در این خصوص بازداشتی نداشته ایم.

دادستان تهران از وزارت صنعت، معدن و تجارت خواست که نظارت‌ها را همان طور که بیشتر کرده است باز ارتقا دهد. **صدور ۱۳۸ کیفرخواست در پرونده‌های اقتصادی**

دادستان عمومی و انقلاب تهران از صدور ۱۳۸ کیفرخواست در زمینه پرونده‌های اقتصادی هشت ماه گذشته خبر داد. عباس جعفری دولت آبادی افزود: در هشت ماه اخیر که شعب ویژه آغاز به کار کرده است، ۲۸۲ نفر بازداشت و ۸۶۰ نفر ممنوع الخروج شده اند ۱۳۸ کیفرخواست صادر گردیده و ۱۲۱ نفر تحت تعقیب قرار گرفتند و احکام ۱۰۰ نفر در حال اجرا است. وی گفت: در پرونده‌های پتروشیمی ۱۳ نفر؛ پرونده‌های دلالان ارزی ۲۹ نفر؛ پرونده‌های گوشت و لاستیک ۴ نفر، پرونده تلفن همراه ۱ نفر؛ پرونده سامانه

استان تهران تحت رسیدگی است. دادستان تهران در رابطه با غفو گسترده محکومان بیان داشت: در تهران پنج هزار آزادی و سه هزار تخفیف مجازات داشته‌ایم. جعفری دولت آبادی خاطرنشان کرد: پرونده بانک سرمایه نمادی از یک فساد بزرگ اقتصادی است که مفتوح است و در حال رسیدگی است و با جدیت دنبال می‌شود.

متهم بانک سرمایه فرار نکرده، در بیمارستان است

دادستان تهران گفت: برخلاف خبری که دیروز اعلام شد، آقای یقینی متهم بانک سرمایه فرار نکرده و در بیمارستان است. عباس جعفری دولت آبادی افزود: وی وثیقه دارد و در بیمارستان جراحی کرده است و قطعا پس از بهبودی محاکمه می‌شود.

وی پرونده بانک سرمایه را نمادی از فساد کامل اقتصادی خواند و گفت: همه کسانی که از گذشته تاکنون در این پرونده انهدام‌یافت ۷ نفره قاچاق سازمان یافته عینک کشف شد که به حبس و ۱۴ میلیارد تومان جزای نقدی و ضبط عینک‌های مکشوفه محکوم شدند. جعفری دولت آبادی در ارتباط با آخرین وضعیت پرونده ورمی کمپوست گفت: متهم اصلی به ۱۰ سال حبس محکوم شده و ۱۳ هزار نفر شاکی دارد، اما مثل همه پرونده‌های بزرگ این پرونده نیز مشکل رد مال دارد و اموال کمی برای رد مال وجود دارد. در مورد دو نفر از محکومان با اعتراض دادستانی، پرونده در دادگاه کیفری یک

جعفری دولت آبادی افزود: رد مال در این پرونده دینفعانی همانند بانک سرمایه، دولت و اشخاص دارد و باید این موضوع در دادگاه تعیین شود. دادستان تهران در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه چرا از برخی متهمان بزرگ وثیقه‌های کمی دریافت می‌شود؟ گفت: قاضی در این خصوص براساس چندین شاخص عمل می‌کند و نوع اتهام، سن، شخصیت، جنس و وضع اجتماعی متهم مهم است و مثلا اگر متهم از وزرا بوده و در دسترس است و امکان خروج از کشور هم ندارد با کسی که بی نام و نشان است فرق دارد. وی افزود: البته ما در برخی پرونده‌ها مشاهده کرده ایم که وثیقه‌ها یا کم و یا زیاد بوده که ورود کرده ایم.

جعفری دولت آبادی در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه چرا مطالبات مال باختگان پرونده ورمی کمپوست پرداخت نمی‌شود؟ گفت: رد مال در این پرونده کم است و ما با زندگی مجرمانه متهمان مواجهیم به این ترتیب که از نبود نظارت دستگاه‌ها سوء استفاده و اموالشان را جا به جا می‌کنند. وی افزود: خیلی مواقع بعد از تشکیل دادگاه نمی‌توانیم اموال را کشف کنیم و حتی به نام بستگان درجه یکشان هم نمی‌کنند و در برخی پرونده‌ها اموال به نام کارگزارانشان ثبت شده است و ما این مشکلات را در پرونده سکه ثامن، طلای شادی و عظیم خودرو داشتیم و در پرونده شرکت‌های هرمی هم این مشکل وجود دارد.



کرد: امیدوارم با همکاری و همدلی خانواده بزرگ به‌پخش، در روزهای پایانی سال و در سال جدید، بتوانیم مسیری را که در آن هستیم طی کنیم و در راستای فرهنگ سازی این امر خداینده، الگویی برای سایر شرکت‌هایی که می‌توانند با ما همراه شوند، باشیم.

خیرخواهانه پرداخته و کمک به محرومین و نیازمندان را یکی از دغدغه‌های اصلی خود و اهداف شرکت قرار داده است، اظهار کرد: از این رو سعی شده با تهیه بسته‌هایی از اقلام مورد نیاز خانوارها، نقش خود را در لیخنند امید بر لبان این خانواده‌های عزیز، میزان مشارکت پرسنل شرکت را در این امر، بالا ببرد. محسنی مجد خاطرنشان کرد: در جریان وقوع زلزله در سرپل ذهاب، شرکت به‌پخش جزو اولین گروه‌هایی بود که آمادگی خود را برای اعزام کمک‌های مورد نیاز منطقه، اعلام کرد و همراه با سایر ارگان‌ها در امر کمک‌رسانی به زلزله‌زدگان فعال بود.

وی اضافه کرد: جدای از این اقدامات و تهیه اقلام برای خانواده‌های نیازمند، حضور پرسنل شرکت در طرح «محسنین» کمیته امداد امام خمینی(ره) است که همزمان با هفته احسان و نیکوکاری در ساختمان شرکت برگزار شد و مورد استقبال کارکنان قرار گرفت. مدیرعامل شرکت به‌پخش، در پایان با بیان اینکه نوع دوستی و کمک به نیازمندان، همواره باید به یک فرهنگ در جامعه تبدیل شود، تصریح

خبر

در طرح دستگیری ارادل و اوایش مطرح شد دستگیری ۲۸۰ تن از ارادل و اوایش در تهران

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۲۸۰ تن از ارادل و اوایش تهران در ششمین طرح دستگیری اشرار خبر داد سردار «حسین رحیمی» فرمانده انتظامی تهران بزرگ دیروز در حاشیه ششمین طرح دستگیری ارادل و اوایش شهر تهران، در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه در این مرحله به ۹۵ پرونده رسیدگی شد، اظهار داشت: در این طرح ۱۳۳ حکم به مرحله اجرا درآمد. سردار رحیمی اضافه کرد: از ارادل اوایش و افراد شرور بالغ بر ۹ قبضه سلاح جنگی، ۶۰ قبضه سلاح سرد و ۱۰۷ فشنگ جنگی و شکاری کشف شده است. فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین گفت: ۱۱ مرکز عمده خرید تهران تحت نظر محسوس و نامحسوس پلیس قرار گرفته است. رئیس پلیس تهران بزرگ به کسانی که در چهارشنبه آخر سال با وسیله نقلیه اویشگری کنند؛ هشدار داد که از چهارشنبه آخر سال تا پایان تعطیلات خودرو آن‌ها در توقیف پلیس خواهد بود. ششمین مرحله طرح دستگیری و برخورد با ارادل و اوایش و مزاحمین ناموس با تلاش مأموران پلیس امنیت تهران بزرگ اجرا شد. سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره این طرح گفت: با پاکسازی ۸۵ محله و ۲۹۷ قهوه خانه سفرة خانه و باشگاه بندسازی حدود ۲۸۰ نفر از مزاحمین مردم ارادل و اوایش، عریه‌کنان و گردن کلفتان دستگیر شدند. سردار رحیمی درباره چهارشنبه آخر سال هم گفت: پلیس تهران در آماده باش ۱۰۰ درصدی تا آن روز خواهد بود و برخورد جدی با توزیع کنندگان مواد محترقه غیر مجاز در دستور کار پلیس آگاهی، پلیس پیشگیری و پلیس امنیت است.

فرماندهی انتظامی تهران بزرگ تصریح کرد: واحدهایی که اقدام به فروش مواد اسبیزا کنند پلمب می‌شوند. سردار رحیمی ادامه داد: ۱۰ میلیون انواع مواد محترقه و دست ساز و مخاطره آمیز کشف و ضبط شده است. همچنین انباری که شامل ۹ تن اکلیل و سرنج بود نیز پلمب و ۲۹ انبار دپوی مواد محترقه نیز در مناطق جنوبی کشف و پلمب شد. وی به پوشش محسوس و نامحسوس مراکز عمده خرید پرداخت و گفت: ۲۱۱ مرکز عمده خرید و فروش در شهر تهران تحت پوشش پلیس خواهند بود. سردار رحیمی به طرح نوروزی پلیس تهران اشاره و بیان کرد: از ۲۳ بهمن تا ۲۹ اسفند پلیس تهران با جدیت و آمادگی کامل در این طرح شرکت دارد ضمن آنکه هر شب از ساعت ۳ بعد از ظهر تا ۱۰ شب در معابر و خیابان‌ها حضور فعال دارد تا آرامش را برای مردم و شهروندان به ارمغان می‌آورد.

سرمقاله

داستان سیاوشان

هوین جعفری
۱. در توییت داستان «سیاوشان» را می‌خوانم. دختری که تبدیل به پسر شد. جنسیتش را تغییر داد و حالا در جنس دیگری زندگی می‌کند. داستان زندگی اش جاهایی شیرین است و جاهایی تلخ. حیف که وقت نیست در موردش درست و حسابی مطلب بنویسم. سرمقاله عقب است و ساعت خروجی روزنامه نزدیک. این هم از آن داستان‌های عصر جدید است. هزاران سال ترنس‌ها در بین مردم در جوامع مختلف زندگی کرده اند، تحقیر شده اند، کشته شده اند و حالا هم زندگی شان چندان فرقی نکرده. هنوز خیلی پذیرفته نشده اند. هنوز برای زندگی کردن به صورت عادی مشکل دارند. کاش دستکم بیشتر در رسانه ملی به آنها بپردازند. ۲. لیگ قهرمانان آسیا شروع شد. متأسفانه زمان برگزاری بازی‌ها به چاچ منتشر می‌کنیم. لیگ قهرمانان آسیا فرصتی است تا ضعف‌های فوتبال باشگاهی را به وضوح ببینیم. اگر در جام ملت‌های آسیا دریافتیم چقدر مسیر فوتبال ملی را اشتباه رقتیم، در لیگ قهرمانان آسیا می‌یابیم که چقدر مسیر فوتبال باشگاهی را غلط تعیین کردیم. بیشتر خواهیم نوشت. ۳. عدم افزایش قیمت بنزین در سال آینده خبر خوشی بود که به مردم داده شد. اگرچه از لحاظ اقتصادی بنزین ارزان برای اقتصاد کشور ضرر خالص است اما باور داریم که اقتصاد مردم کوچه و خیابان تاب و تحمل افزایش قیمت بنزین را ندارد. همین سفره‌های عیدمان را هم نداریم. وای به سفره‌های آنور سال. امسال برای عبد آجیل نخریم. وقتی وسعمان نمی‌رسد چرا با بدهی صورت خود را سرخ نمی‌داریم؟ خرج الکی نکنیم. عید است که عید باشیم. وقتی پول نیست چرا خود را اذیت کنیم؟ از چه کسی خجالت بکشیم وقتی همه عین هم هستیم؟ وقتی دست همه خالی است. کاش دستکم در نداشتن با هم مسابقه نظاهر ندهیم. ۴. گزارش‌های بدی از ادغام بانک‌های نظامی با بانک سپه به گوش می‌رسد. گویا این بانک‌ها مجموعه‌ای از بدهی‌های کلان را با خود به بانک سپه منتقل خواهند کرد که آن هم قرار است از طریق چاپ اسکناس و ایجاد تورم بیشتر به مردم پاس شود. ایده اینکه دولت همین طوری کم و کسری‌های بانک‌ها و موسسات خصوصی و سرمایه‌گذاری را برعهده بگیرد و بعد هم از جیب مردم پرداختش کند بدترین ایده اقتصادی موجود است. کاش اخبار صحت نداشتن باشند.

گسترش فعالیت‌های به‌پخش در حوزه مسئولیت اجتماعی

محسنی مجد مطرح کرد:

خیرخواهانه پرداخته و کمک به محرومین و نیازمندان را یکی از دغدغه‌های اصلی خود و اهداف شرکت قرار داده است، اظهار کرد: از این رو سعی شده با تهیه بسته‌هایی از اقلام مورد نیاز خانوارها، نقش خود را در لیخنند امید بر لبان این خانواده‌های عزیز، میزان مشارکت پرسنل شرکت را در این امر، بالا ببرد. محسنی مجد خاطرنشان کرد: در جریان وقوع زلزله در سرپل ذهاب، شرکت به‌پخش جزو اولین گروه‌هایی بود که آمادگی خود را برای اعزام کمک‌های مورد نیاز منطقه، اعلام کرد و همراه با سایر ارگان‌ها در امر کمک‌رسانی به زلزله‌زدگان فعال بود.

وی اضافه کرد: جدای از این اقدامات و تهیه اقلام برای خانواده‌های نیازمند، حضور پرسنل شرکت در طرح «محسنین» کمیته امداد امام خمینی(ره) است که همزمان با هفته احسان و نیکوکاری در ساختمان شرکت برگزار شد و مورد استقبال کارکنان قرار گرفت. مدیرعامل شرکت به‌پخش، در پایان با بیان اینکه نوع دوستی و کمک به نیازمندان، همواره باید به یک فرهنگ در جامعه تبدیل شود، تصریح